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Einarin palkinto pihtiputaalaiselle Keijo Mikkoselle 
 
MOOTTORISAHAN KAHVOISTA YRITYSRYPPÄÄN JOHTAJAKSI 
 
Pihtiputaalainen Keijo Mikkonen kertoo aloittaneensa metsätyöt heti rippikoulun 
jälkeen. Alussa muutama vuosi vierähti metsurin työssä, kunnes metsäkoneet 
alkoivat kiinnostaa. Mikkonen hankki ensimmäisen prosessorinsa jo vuonna 1973 
ensimmäisten rohkeiden joukossa. Einari Vidgrén Säätiö myönsi 7.5.2008 Keijo 
Mikkoselle Einarin Palkinnon. 72 000 euron palkinto jaettiin tänä vuonna neljän 
ansioituneen metsäkoneyrittäjän kesken. 
 
Keijo Mikkonen aloitti metsäkoneyrittämisen elokuun alussa vuonna 1971 eli 38 
vuotta sitten. Hän on yksi Keski-Suomen pitkäaikaisimmista 
hakkuukoneyrittäjistä. Tällä hetkellä Keijo Mikkosen Metsäkolmio Oy työllistää 
30 ihmistä ja sen liikevaihto on noin 10 miljoonaa euroa. Keijo Mikkonen toimii 
Metsäkolmio Oy:n hallituksen puheenjohtajana. 
 
Työ tekijäänsä neuvoo 
 
Keijo Mikkosesta, vuosia puuta hakanneesta ja ajaneesta konemiehestä, on vuosien 
saatossa tullut osaava ja tehokas yritysryppään johtaja. Menestyminen on 
pohjautunut kykyyn tehdä itsenäisiä päätöksiä ja soveltaa tehokkaasti alalle 
tulleita uusia työtapoja.  
 
Yrittäjän mukaan ala on tänä päivänä aivan toisenlainen kuin mille hän nuorena 
koneyrittäjänä tuli. Valtakunnalliset sopimukset takasivat tuolloin työtä ja 
ansiota. Riitti, että teki ahkerasti hiki hatussa töitä. Nykyään 
liikkeenjohdollinen osaaminen on noussut kovaan kurssiin. Koneyrittäjien on 
osattava laskea mitä kannattaa tehdä ja mitä ei. Valtakunnallisen sopimuksen 
tarjoamaa suojaa ei enää ole, eikä Keijo Mikkonen sitä aikaa kaipaakaan. Nyt 
yrittäjien on elettävä vahvasti businessmaailman ehtojen mukaan, mikäli mielivät 
menestyä alati muuttuvalla ja kohtalaisen nuorella alalla. 
 
Vaatimukset kasvavat 
 
Keijo Mikkonen on koko elämänsä ajan kehittänyt ennakkoluulottomasti ja 
omintakeisesti osaamistaan metsäalalla. Asioihin on yksinkertaisesti 
perehdyttävä työtä tekemällä ja siinä ne asiat tulee samalla myös opituksi. 
Yhteistyö urakanantajien kanssa on aina toiminut joustavasti siitäkin syystä, 
ttä Keijo on koko ajan hakenut uusia ratkaisuja alalle.  e
 
Yrittäjän haasteet tai ongelmat ovat tänä päivänä nimenomaan moniosaamisessa. 
Luontoarvot ovat onneksi nousseet aivan eri painoarvolla mukaan metsätöihin 
verrattuna 1970 lukuun. Ennen vanhaan ammattitaitoisia ja oikealla asenteella 
olevia kuskeja sai aina tarvittaessa. Tänä päivänä hyvät kuskit ovat kiven alla. 
Koneenkuljettajien vaatimustaso on noussut huimasti ja perusteellisellakaan 
koulutuksella alalle ei tunnuta saavan tarpeeksi osaajia. Mikkosen yrityksessä 
henkilöstöpolitiikan tärkeys on ymmärretty. Alan uudet virtaukset on omaksuttu, 
ja erinomaisena ihmisten johtajana Keijo Mikkonen on saanut sulautettua ne 
yrityksessään käytännön toimiksi. 
 
Yrittäjä kertoo suomalaisen metsäsektorin olevan nyt hyvässä ja valoisassa 
tilanteessa. Kaikelle puulle risuista ja kannoista järeimpiin tukkeihin löytyy 
oikea osoite. Metsän kokonaisvaltainen hyödyntäminen kestävällä tavalla 
ilahduttaa Einarin palkinnon saanutta pihtiputaalaista metsäkonekonkaria.  
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